ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS
CONSELHO ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE

Rodovia BR 262 – KM 0 – Jardim América-Cariacica – CEP: 29.140-500

 Tel: (27) 3636-2510 Fax: (27) 3636-2508 consema@gmail.com

OFÍCIO/CONSEMA Nº. 033–2019- CIRCULAR

 Cariacica (ES), 29 de outubro de 2019.

Senhor (a) Conselheiro (a) Titular/Suplente,

Convocamos V. S.ª para participar da 2ª Reunião Ordinária do Conselho Regional de
Meio Ambiente – CONREMA I, a realizar-se no dia 13 de novembro de 2019 (quarta-
feira), às 10h00, no auditório da Faculdade Multivix localizada à Rodovia Othovarino
Duarte Santos, S/Nº, Bairro Residencial Park Washington, CEP 29.938-015, São
Mateus/ES (Próximo ao Hospital Estadual Roberto Arnizaut Silvares), com a seguinte
pauta:

1.  Verificação do quórum e abertura da Sessão;

2. Aprovação da Ata da reunião anterior;

3. Análise para Deliberação do processo analisado pela Câmara Técnica Recursal e de

Assuntos Jurídicos:

 Processo nº 66235251 - Recorrente – ALCON Companhia de Álcool Conceição

da Barra

 Processo nº 75338424 - Recorrente – Espírito Santo Centrais Elétricas S/A –

ESCELSA

4. Assuntos Gerais.

5. Encerramento.

Atenciosamente,